
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “S.G. BOSCO” 
C.F. 93010290760 – CODICE UNIVOCO: UFOJCC 

Viale Europa, 38 – 85026 Palazzo San Gervasio (PZ) - Tel e fax  097244231 
e-mail pzic857003@istruzione.it – posta certificata pzic857003@pec.istruzione.it  

 

Sezioni aggregate di Montemilone, Forenza e Maschito 

Viale Europa n.38 - 85026 Palazzo San Gervasio (PZ) 

Istituto Comprensivo “San Giovanni Bosco” 
Scuola dell’Infanzia - Primaria 

Secondaria di 1° grado 

 
Prot. n. 5330 - C/7                                                                            Palazzo S.G., 18/09/2018 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   il Decreto Ministeriale n. 374 del 01/06/2017 concernente l’aggiornamento delle graduatorie 

d’istituto del personale docente ed educativo per il triennio scolastico 2017/2020; 

VISTA la richiesta del prof. Barretta Massimiliano prot. n. 5185-C/7 del 11/09/2018; 

CONSIDERATO che questo istituto ha gestito e valutato la domanda di inserimento in III fascia del prof. Barretta 

Massimiliano per le classi di concorso A029-A030-AL55-AL56-A063 per gli anni scolastici 2017-2020; 

VISTO il decreto n. 03826/2018 REG. PROV. CAU. del Consiglio di Stato in sede giurisdizionale (Sezione 

Sesta), pubblicato il 27/08/2018 ed emesso sul ricorso n. 06747/2018, che “dispone l’inserimento 

dei ricorrenti nelle graduatorie di II fascia relativamente alle classi di concorso per cui è causa, 

sospendendo l’esecutività del provvedimento impugnato in primo grado  e fissa per la discussione 

la camera di consiglio del 20/09/2018”; 

RITENUTO di dover procedere all’inserimento con riserva nelle graduatorie di II fascia per il triennio 2017/2020 

negli istituti sottoelencati; 

 

DECRETA 

Il prof. BARRETTA Massimiliano, nato a San Marzano sul Sarno (SA) il 24/12/1967, in forza del presente decreto è 

inserito con riserva in II fascia nelle sottoelencate classi di concorso con il seguente punteggio: 

Classe di 
concorso 

Fascia Punti 
abilitazione 

Servizi Titoli 
professionali 

Altri titoli Certificazioni 
informatiche 

Titoli artistici Preferenze Totale Punti 

AL56 II 8 12 4 9 2 66 QR 101 

AL55 II 8  4 9 2 66 QR 89 

A030 II 8 4 4 9 2  QR 27 

A029 II 8  4 9 2  QR 23 

L’inserimento del prof. Barretta Massimiliano sarà acquisito e annotato manualmente sulle relative graduatorie 

pertinenti alle istituzioni scolastiche elencate nel mod. B dall’interessato. 

 

Il Dirigente Scolastico 
         Prof. Rocco TELESCA 
 

 

 

mailto:pzic857003@istruzione.it
mailto:pzic857003@pec.istruzione.it


 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “S.G. BOSCO” 
C.F. 93010290760 – CODICE UNIVOCO: UFOJCC 

Viale Europa, 38 – 85026 Palazzo San Gervasio (PZ) - Tel e fax  097244231 
e-mail pzic857003@istruzione.it – posta certificata pzic857003@pec.istruzione.it  

 

Sezioni aggregate di Montemilone, Forenza e Maschito 

Viale Europa n.38 - 85026 Palazzo San Gervasio (PZ) 

Istituto Comprensivo “San Giovanni Bosco” 
Scuola dell’Infanzia - Primaria 

Secondaria di 1° grado 

- Al Prof. Barretta Massimiliano  

- Al sito web dell’istituto 

- Ai Dirigenti scolastici: 

   
 PZIC869009-I.C. GENZANO DI LUCANIA     
 PZIC878004-I.C. DON BOSCO FRANCAVILLA 
 PZIC88900E-I.C. CARLO GESUALDO DA VENOSA       
 PZIC84100D-I.C. BERARDI - NITTI MELFI 
 PZIC893006-I.C. LAVELLO 2       
 PZIC82900V-I.C. PIETRAGALLA       
 PZIC87600C-I.C. B. CROCE LATRONICO  
 PZIC86300A-I.C. TITO       
 PZIC83100V-I.OMNICOMPREN.CORLETO PERTICARA   
 PZIC885007-I.C. N. SOLE SENISE       
 PZIC82400Q-I.C. M. CARLUCCI BARAGIANO 
 PZIC81700L-I.C. SATRIANO DI LUCANIA       
 PZIC894002-I.C. GRANATA RIONERO IN VULTURE 
 PZIC89200A-I.C. LAVELLO 1 VILLAREALE 
 PZIC821008-I.C. ALFIERI LAURENZANA-ALBANO    
 PZIC814005-I.C. BELLA   
 PZIC880004-I.C. LA VISTA POTENZA        
 PZIS02100C-I.I.S. Q. ORAZIO FLACCO VENOSA  
 PZSD030003-LICEO ART. MUS. COR. GROPIUS POTENZA   

mailto:pzic857003@istruzione.it
mailto:pzic857003@pec.istruzione.it

		2018-09-18T14:29:01+0000
	TELESCA ROCCO




